Summa Alexandri de Ales pro 16 florenis 1 solido 16 denariis. |
Decretum pro 7 florenis 14 denariis. |
Bonaventuram super sentencias pro 3 florenis in 2 voluminibus. | 5
Supplementum Pisanelle pro 2% florenis. |
Secundam partem Anthonini pro 2% florenis. |
Sermones Meffret de tempore et de sanctis pro 2% florenis 1 solido. |
Omnes libros Gerson pro I i y 2 florenis. |
Catholicon pro 2 florenis. | 10
Moralia Gregorii pro 2 florenis. |
Libros parvos sancti Bonaventure et Anshelmi pro 2 florenis. |
Sermones thezauri novi de tempore et de sanctis pro 2 florenis. |
Cronicam magnam cum figuris pro III florenis. |
Sextum decretalium pro I floreno 3 ort. | 15
Holkot super libris sapiencie pro 1% florenis. [
Richardus super quartum sentenciarum pro 1% florenis. |
Postillam Jordani pro 2 florenis minus 23 denariis. |
Pro compendio IJfjfloreni.
Sermones Heinrici Herp de tempore et sanctis pro \y2 florenis. | 20
Summa angelica pro I y2 florenis. |
Libros sancti Cipriani et Crisostomi pro I y2 florenis. |
Vitas patrum pro I floreno I ort. |
Crisostomum super Matheum pro 1 floreno 14 denariis. |
Summam sancti Thome contra gentiles pro 1 floreno 1 ort. | 25
Petrum de Aquila super sentencias pro 1 floreno 1 ort. |
Bartholomeus de proprietatibus rerum pro 1 floreno 1 ort. |
Fasciculum temporum et Fliscum pro 1 floreno. |
Tractatum de timore divinorum iudiciorum et severitate | cleri etc. 

pro 1 floreno. || 30
p. 6 Sermones sancti Bernhardi pro 1 floreno. |

Pro parvis libris sancti Augustini 1 florenus. |
Instituta et collaciones patrum pro 1 floreno. |
Postillam evangeliorum Alberti de Padua pro 1 floreno. |
Sermones discipuli de sanctis pro V solidis 20 denariis. | 35
Libros Senece pro 6 solidis. |

3 16 den. 79. ß. 4 14 den. 83. ß. 5 pro fehlt B. 6 Iiy2 fl. 80. ß. 7 11% fl. 81. ß. 
8 de tempore et de sanctis fehlt B. 9 Libri B, Omnes und pro fehlt B. 12 Parvi libri 
Bonaventure ß. 13 u. 14 pro fehlt B. 15 3 ort. 81. ß. 16 1% fl. 83. ß. 17 senten
tiarum fehlt B. 20 Heinrici fehlt B. 22 Libri Cipriani ß. 23 1 ort. 79. ß. 24 pro 
fehlt ß. 25 Summam sancti fehlt B. 27 pro fehlt B. 28 1 fl. 80. ß. 29 iudiciorum 
cum aliis pro 1 fl. 81. ß . 31 1 fl. 82. ß. 33 u. 34 pro fehlt. B. 35 de sanctis fehlt B, 
20 den. 82. ß . 36 6 s. 83. ß.
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Ysidorum de summo bono pro iy2 florenis. |
Tabulam super summam Anthonini pro 3 ort. |
Speculum exemplorum pro 3 ort. |
Pro Spangen certorum librorum 1 florenus, | pro cathenis librorum 2 flo-